ASSUMPTION CHURCH

350 Huron Church Road
Windsor, Ontario N9C 2J9
(519) 734-1335 / (248) 250-2740
www.windsorlatinmass.org

December 26, 2010

2:00 P.M.

SUNDAY WITHIN THE OCTAVE OF CHRISTMAS

With Commemoration of St. Stephen, Protomartyr

* * *

OPENING HYMN ONCE IN ROYAL DAVID’S CITY

Handout

ASPERGES ME

Blue Hymnal, page 2 or Red Missal, page 8

The Congregation is encouraged to join in the singing of the Ordinary parts of the Mass.

INTROIT *Wisdom 18. 14, 15*

Dum médium siléntium tenérent ómnia, et nox in
suo cursu médium iter habéret, omnipotens sermo
tuus, Dómine, de cælis a regálibus sédibus venit. Ps.
92. 1 Dóminus regnávit, decórem indútus est:
indútus est Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se.
✠ Glória Patri. Dum médium.

*While all things were in quiet silence, and the night was in
the midst of her course, Thine almighty Word, O Lord,
leaped down from heaven from Thy royal throne. Ps. 92. 1
The Lord hath reigned, He is clothed with beauty: the Lord is
clothed with strength, and hath girded Himself. ✠. Glory
be to the Father. While all things.*

KYRIE ELEISON *Mass in C*

Baldassare Galuppi

GLORIA IN EXCELSIS DEO *Mass in C*

Baldassare Galuppi

COLLECTS

Omnípotens sempitérne Deus, dirige actus nostros
in beneplácito tuo: ut in nómine dilécti Filii tui
mereámur bonis opéribus abundáre: Qui tecum.

*O almighty and everlasting God, direct our actions according
to Thy good pleasure; that in the name of Thy beloved Son
we may deserve to abound in good works: Who liveth.*

Da nobis, quæsumus, Dómine, imitári quod
cólimus: ut discámus et inimicos diligere; quia ejus

*Grant us, we beseech Thee, O Lord, so to imitate what we
revere, that we may learn to love even our enemies: for we*

natalícia celebrámus, qui novit étiam pro persecutóribus exoráre Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum.

EPISTLE *Galatians 4. 1-7*

Fratres: Quanto témpore heres párvulus est, nihil differt a servo, cum sit dóminus ómnium: sed sub tutóribus et actóribus est usque ad præfinitum tempus a patre: ita et nos cum essémus párvuli, sub eleméntis mundi erámus serviéntes. At ubi venit plenitúdo témporis, misit Deus Filium suum, factum ex muliere, factum sub lege, ut eos, qui sub lege erant, redimeret, ut adoptiónem filiórum reciperémus. Quóntiam autem estis filii, misit Deus Spíritum Filii sui in corda vestra, clamántem: Abba, Pater. Ítaque jam non est servus, sed filius: quod si filius, et heres per Deum.

GRADUAL *Psalm 44. 3, 2*

Speciósus forma præ filiis hóminum: diffúsa est grátia in lábiis tuis. *✠* Eructávit cor meum verbum bonum, dico ego ópera mea regi: lingua mea cálamus scribæ, velóciter scribéntis.